
Zarządzenie Nr 61/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Słubicach do 
podpisania umowy 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 
kodeks cywilny (tj. Dz. U. Nr 16 poz. 93 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Słubicach Panią 

Małgorzatę Tomala do podpisania umowy z Panem Januszem Gibałą, prowadzącym 

działalność gospodarczą pod nazwą Hotel „Horda”, ul. Obozowa 15, 69-100 Słubice, NIP 598-

130-83-83, na umieszczenie, na elewacji placówki, reklamy o powierzchni 10 m². 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.03.2013 r. do dnia 31.12.2013 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 52390E53-EADD-43CB-B605-D1E7F2D6D121. Przyjety Strona 1




